
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про встановлення форм розрахунків тарифів на комунальні послуги 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від  

12 вересня 2018 року №239,  виконавчий комітет селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити форму:  

 

- розрахунку повної собівартості та середньозваженого тарифу на послугу з 

централізованого водопостачання на плановий період __________________, згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

- розрахунку повної собівартості та середньозваженого тарифу на послугу з 

централізованого водовідведення на плановий період __________________, згідно з 

додатком 2 до цього рішення; 

- розрахунку загальновиробничих витрат, пов’язаних з наданням послуг з  

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення на плановий період 

__________________, згідно з додатком 3 до цього рішення; 

- розрахунку адміністративних витрат, пов’язаних з наданням послуг з  

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення на плановий період 

__________________, згідно з додатком 4 до цього рішення; 

- розрахунку витрат на збут, пов’язаних з наданням послуг з  централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення на плановий період 

__________________, згідно з додатком 5 до цього рішення; 

- розрахунку інших операційних витрат, пов’язаних з наданням послуг з  

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення на плановий період 

__________________, згідно з додатком 6 до цього рішення; 

- розрахунку фінансових витрат, пов’язаних з наданням послуг з  централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення на плановий період 

__________________, згідно з додатком 7 до цього рішення; 

- розрахунку прибутку від надання послуг з  централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення на плановий період __________________, згідно з 

додатком 8 до цього рішення; 

- річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення на плановий період __________________, згідно з 

додатком 9 до цього рішення; 



- інформації про суб’єкта господарювання _____________, що здійснює надання 

послуги  з  централізованого водопостачання на плановий період __________________ 

(загальна характеристика виконавця послуги з  централізованого водопостачання), згідно з 

додатком 10 до цього рішення; 

- інформації про суб’єкта господарювання _____________, що здійснює надання 

послуги  з  централізованого водовідведення на плановий період __________________ 

(загальна характеристика виконавця послуги з  централізованого водовідведення), згідно з 

додатком 11 до цього рішення; 

- інформації щодо надання послуг з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення виконавцем відповідних послуг __________________ (у 

натуральних показниках), згідно з додатком 12 до цього рішення; 

- розрахунку повної собівартості та тарифів на послуги з поводження з побутовими 

відходами (без податку на додану вартість) на плановий період __________________, 

згідно з додатком 13 до цього рішення; 

- розрахунку загальновиробничих витрат, пов’язаних з наданням послуг з 

поводження з побутовими відходами на плановий період __________________, згідно з 

додатком 14 до цього рішення; 

- розрахунку адміністративних витрат, пов’язаних з наданням послуг з поводження з 

побутовими відходами на плановий період __________________, згідно з додатком 15 до 

цього рішення; 

- розрахунку витрат на збут, пов’язаних з наданням послуг з поводження з 

побутовими відходами на плановий період __________________, згідно з додатком 16 до 

цього рішення; 

- розрахунку інших операційних витрат, пов’язаних з наданням послуг з поводження 

з побутовими відходами на плановий період __________________, згідно з додатком 17 до 

цього рішення; 

- розрахунку фінансових витрат, пов’язаних з наданням послуг з поводження з 

побутовими відходами на плановий період __________________, згідно з додатком 18 до 

цього рішення; 

- аналізу впливу зміни тарифів на послуги з вивезення, перероблення та захоронення 

побутових відходів на загальний тариф на послуги з поводження з побутовими відходами 

для кінцевого споживача у прогнозному періоді по __________________ (назва населеного 

пункту) _____________на плановий період __________________, згідно з додатком 19 до 

цього рішення; 

- річного плану надання послуг з поводження з побутовими відходами  

_____________________ (найменування суб’єкта господарювання) на плановий період 

__________________, згідно з додатком 20 до цього рішення; 

- інформації про суб’єкта господарювання _____________, що здійснює надання 

послуг  з поводження з побутовими відходами на плановий період __________________ 

(загальна характеристика виконавця послуг з поводження з побутовими відходами), згідно 

з додатком 21 до цього рішення; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

Селищний голова       В.Д.Райчева 

 

 

25 травня 2023 року  

 

№ 606  


